[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.10.2022                                 с. Идринское                                        № 255-р

1.В соответствии с приказом Минфина Российской Федерации от 07.052019 №66н, руководствуясь статьями 19,33 Устава Идринского района назначить должностным лицом уполномоченного органа в Идринском районе, ответственным за размещение и подписание информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, оказания услуг организациями культуры на официальном сайте для размещения информации о муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в лице ведущего специалиста отдела планирования и экономического развития администрации Идринского района – Рыжовой Татьяны Сергеевны.
[bookmark: _GoBack]2.Признать утратившим силу распоряжение администрации Идринского района от 19.08.2021 №139-р «О назначении ответственным за размещение и подписание информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания на официальном сайте для размещения информации о муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района Н.П. Антипову.
4.Опубликовать распоряжение  на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru).
5.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района							             Г.В. Безъязыкова

image1.jpeg